
0'199 /701/ /esc>«
f:0/';&llI -pp

SMLOUVA
4/Zof)-

o zajištění stravování pro žáky

Smluvní strany

Základní škola a Mateřská škola Brandýs n. L. - St. Boleslav Palachova 337
zastoupená ředitelem školy Mgr. Josefem Jarým
IČ43750869
bankovní spojení 185129504/0600
(dále jen dodavatel)

a

Základní škola Stará Boleslav, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Školní 291
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Věrou Blažíčkovou
IČ 70845026
(dále jen odběratel)

uzavřely následující smlouvu:

I. Předmět smlouvy

- ----
Předmětem smlouvy je zajištění stravování žáků odběratele.

II. Způsob zajištění

Dodavatel se zavazuje zajišťovat stravování dle předmětu smlouvy v rozsahu: hlavní jídlo - oběd.
Stravování se bude uskutečňovat v prostorech školní jídelny - výdejny ve Staré Boleslavi celoročně
v pracovních dnech kromě dnů školních prázdnin a dnů ředitelského volna dodavatele v době od 11 hodin
do 14 hodin. Vstup do školní jídelny - výdejny je umožněn pouze strávníkům. Odběratel poučí všechny
své strávníky o chování v jídelně a o dodržování vnitřního řádu školní jídelny - výdejny.

III. Ceny obědů

Každý oběd se skládá z polévky, hlavního chodu a z nápoje. Cena obědů pro žáky je stanovena dle
vyhlášky č.l07/2005 Sb., o školním stravování, v platném znění.

Žáci 7 až 10 let
Cena za nákup potravin 30 Kč
Věcná a provozní režie 10 Kč

Žáci 11 až 14 let
Cena za nákup potravin 32 Kč
Věcná a provozní režie 10 Kč



Žáci 15 a více let
Cena za nákup potravin 35 Kč
Věcná a provozní režie 10 Kč

Do věkových skupin jsou žáci zařazováni na dobu školního roku, ve kterém dosahují věku.

IV. Způsob placení

Úhrada za věcnou a provozní režii bude prováděna vždy po skončení měsíce fakturou vystavenou
dodavatelem na základě skutečně odebraných obědů. Cenu za nákup potravin může strávník zaplatit
osobně v pracovní době v pokladně školní jídelny nebo převodem z osobního účtu strávníka na účet
197198582/0600 s přiděleným variabilním symbolem.

V. Způsob přihlašování a odhlašování obědů

Přihlašování a odhlašování obědů se řídí vnitřním řádem školní jídelny. Přihlásit či odhlásit oběd lze
nejpozději předchozí den do 14 hodin elektronicky přes internet, na terminále ve školní jídelně nebo
osobně v pokladně školní jídelny. Každý strávník má možnost odebrat pouze jedno jídlo denně. V případě
onemocnění lze první den nemoci jídlo odebrat pomocí jídlonosičů. Další dny se musí jídlo odhlásit.

VI. Výpověď smlouvy

Tuto smlouvu lze vypovědět jen písemně. Výpovědní doba je dvouměsíční a začíná prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

VII. Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
Smlouva je platná dnem podpisu obou stran a účinná od 1. září 2017.

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi
Dne: Itl tf, ť.tJ~-1-
Odběratel:

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi
Dne: 10.2.'Z.f?<\-.J- A

Dodavatel: lh I /I /


